

Montant des biens mis à dispositions

N° INVENTAIRE	N° COMPTE	DESIGNATION DU BIEN			DATE ACQUISITION	VALEUR BRUTE	DUREE AMORTISEMENT	AMORTISSEMENT	VALEUR NETTE
TU201700003	2182	Blue Bus	EL-807-DP (03/17)	acompte de 80%	03/07/2018	253 249,83 €	8	94 969 €	158 281 €
TU201800007	2182			solde	03/07/2018	63 312,46 €	8	23 742 €	39 570 €
				sous-total			316 562,29 €	8	118 711 €
TU201700003	2182	Blue Bus	EL-827-DP (03/17)	acompte de 80%	03/07/2018	253 249,83 €	8	94 969 €	158 281 €
TU201800007	2182			solde	03/07/2018	63 312,46 €	8	23 742 €	39 570 €
				sous-total			316 562,29 €	8	118 711 €
TU201700003	2182	Blue Bus	EL-841-DP (03/17)	acompte de 80%	03/07/2018	253 249,83 €	8	94 969 €	158 281 €
TU201800007	2182			solde	03/07/2018	63 312,46 €	8	23 742 €	39 570 €
				sous-total			316 562,29 €	8	118 711 €
TU201700003	2182	Blue Bus	EL-852-DP (03/17)	acompte de 80%	03/07/2018	253 249,83 €	8	94 969 €	158 281 €
TU201800007	2182			solde	03/07/2018	63 312,46 €	8	23 742 €	39 570 €
				sous-total			316 562,29 €	8	118 711 €
TU201700003	2182	Blue Bus	EL-864-DP (03/17)	acompte de 80%	03/07/2018	253 950,13 €	8	95 231 €	158 719 €
TU201800007	2182			solde	03/07/2018	63 487,54 €	8	23 808 €	39 680 €
				sous-total			317 437,67 €	8	119 039 €
TU201700003	2182	Blue Bus	EL-878-DP (03/17)	acompte de 80%	03/07/2018	254 850,51 €	8	95 569 €	159 282 €
TU201800007	2182			solde	03/07/2018	63 712,63 €	8	23 892 €	39 820 €
				sous-total			318 563,14 €	8	119 461 €
TU201700003						1 521 799,96 €		570 675 €	951 124,96 €
TU201800007						380 450,01 €		142 669 €	237 782 €
TU202000002	2182	Blue Bus	FD-365-XD	Fonds de concours CCSC	01/04/2020	316 562,29 €		- €	316 562,29 €
TU202100002	2182	Changement moteur			30/09/2021	17 383,20 €		- €	17 383,20 €
						SOUS-TOTAL 1			2 236 195,46 €
TU201900003	2157	Abribus	5 sur la ligne "boucle Nord"	reh rep reseau transport urbain		26 999,50 €	8	3 598,00 €	23 401,50 €
TU202000001	2157			integration etude reseau TU		8 631,65 €	15	575,00 €	8 056,65 €
TU201900005	2135			5 sur la ligne "A"	arret jean jaures		15 658,50 €	5	3 056,00 €
						SOUS-TOTAL 2			51 289,65 €
TU201800001	2135	Totem	15 totems sur la ligne "boucle Nord"	balise de transport urbain		28 056,00 €	5	5 148,00 €	22 908,00 €
TU201800005	2135			balise de transport urbain		2 508,00 €		501,00 €	2 007,00 €
TU202100001	2135			9 totems sur la ligne	balise de transport urbain		2 958,00 €		- €
						SOUS-TOTAL 3			33 522,00 €
						TOTAL		726 221,74 €	1 594 786,11 €